关于印发《2020年第3期党员干部远程教育

学习课程推荐表》的通知

各镇党委、街道、园区党工委，区直各单位党组：

    为充分发挥远程教育终端站点在党员干部学习教育中的重要作用，进一步加强对基层开展远教学习活动的指导，深入贯彻落实省、市关于建立健全远程教育固定学习日和集中学习日制度的要求，经研究决定，继续编制远程教育学习课程推荐表发放基层。现将《2020年第3期党员干部远程教育学习课程推荐表》印发给你们，请转发到所有远程教育终端站点，作为3月份必学内容。要将课程表纪实归档保存，作为基层远教站点工作档案重要组成部分。要监督基层站点根据推荐学习课程，及时填写播放收看记录。

颍泉区党员电化教育中心

2020年3月9日

2020年第3期党员干部远程教育学习课程推荐表

	课件名称
	课件简介
	课件位置

	《中国共产党支部工作条例（试行）》解读（1—4）
	《中国共产党支部工作条例（试行）》是我们党历史上第一部关于党支部工作的基础主干法规，是新时代党支部建设的基本遵循。时长约40分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 —

主题教育 — “不忘初心、牢记使命”主题教育 专栏中

	《巾帼奋斗之歌》
	新中国走过了70年光辉历程，取得了辉煌成就，在这条充满荆棘坎坷的民族复兴路上，无数女性奋斗拼搏、矢志前行。屠呦呦、伍竹迪、尉凤英等就是其中的杰出代表，她们坚守初心，担起时代赋予的使命，用一生的行动书写了最美奋斗篇章。时长约21分钟。
	先锋在线 — 全国频道 —

最新课件 — 最新课件 专栏中

	《心桥》微电影
	本片主要讲述了一名普通医务人员，以工作事业为重，家庭矛盾由激发到和解的故事，赞扬了当前基层工作人员舍小家为大家、无私奉献的敬业精神。时长约18分钟。
	先锋在线 — 全国频道 —

专题教育 — 学习贯彻党的十九大精神 专栏中

	《信仰如帜》专题片
	以雷神庙战斗以及胶东特委书记理琪的英雄事迹为基础，引出共产党人为了人民群众而大爱无私、大勇无畏、大义无我，是忠实践行信仰的光辉典范。时长约8分钟。
	先锋在线 — 安徽频道 —

精品推荐 — 最新课件  专栏中